
ASOCIACIJOS PLUNGĖS MIESTO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS 

VISUOTINIO NARIŲ SUSIRINKIMO PROTOKOLAS 

2025-06-25 Nr. VVG-3 

Plungė 

Posėdis įvyko 2025 m. birželio 25 d., 16 val. 

Pirmininkė – Gražina Baužienė, Plungės rajono savivaldybės administracijos viešųjų pirkimų 

skyriaus vyr. specialistė, Plungės miesto vietos veiklos grupės pirmininkė, administravimo vadovė. 

Sekretorė – Simona Rudienė, Plungės miesto vietos veiklos grupės administratorė. 

Dalyvavo: 

Asociacijos Plungės miesto VVG nariai (toliau – Nariai):  

Vietos valdžios atstovai - partnerės Plungės rajono savivaldybės tarybos deleguotos Viešųjų 

pirkimų skyriaus vedėja Jūratė Garčinskaitė, Viešųjų pirkimų skyriaus vyr. specialistė Gražina 

Baužienė. 

Partnerio asocijuotos verslo struktūros ir (ar) įmonės atstovai – Kristina Gelumbickienė, 

Justinas Šimkus, Donatas Vitkus – Plungės pramoninkų sąjungos nariai. 

Bendruomeninės organizacijos ir (ar) kitos nevyriausybinės organizacijos atstovė Birutė 

Andriuškaitė (Plungės miesto vietos veiklos grupės valdybos pirmininkė) – asociacijos Plungiškių 

draugijos narė, jaunimo atstovas Vilius Rimkus – Plungės jaunimo klubo „Krantas“ narys. 

Sergančiųjų cukriniu diabetu klubo pirmininkė – Aldona Danylienė. 

Plungės miesto vietos veiklos grupės administracijos darbuotojai: Simona Rudienė ir Kristina 

Ažaneckienė. 

Posėdžio pirmininkė G. Baužienė informavo, kad vadovaujantis Plungės miesto VVG įstatų 

35 punktu, visuotinis narių susirinkimas laikomas teisėtu, jeigu jame dalyvauja daugiau kaip pusė 

Narių. Plungės miesto VVG yra 7 Nariai. Iš susirinkusių Narių skaičiaus matyti, kad kvorumas 

susidarė, balsavimo teisę turi 4 nariai ir visuotinio narių susirinkimo sprendimai yra teisėti. Pagal 

Įstatų 34 punktą susirinkime turi teisę dalyvauti ir sprendžiamojo balso teisę turi visi susirinkimo 

dieną esantys asociacijos nariai. Vienas Narys susirinkime turi vieną balsą.  

Vadovaujantis įstatų 39 punktu, pranešimai apie susirinkimą elektroniniu paštu buvo išsiųsti 

2025 m. birželio 17 d. 

Posėdžio pradžioje G. Baužienė pristatė posėdžio darbotvarkę. Nariai pastabų ir pasiūlymų 

neišsakė, todėl bendru sutarimu nuspręsta posėdžiauti pagal pateiktąją posėdžio darbotvarkę. 

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl Plungės miesto VVG visuotinio narių susirinkimo darbotvarkės patvirtinimo. 

2. Dėl Plungės miesto vietos veiklos grupės vietos plėtros strategijos „Plungės miesto 2022-

2029 m. vietos plėtros strategija“ Kvietimo Nr. 11-611-K naudos ir kokybės vertinimo patikros lapo 

dviejų vertintojų tvirtinimo ir Projektų įgyvendinimo planų naudos ir kokybės vertinimo ataskaitos 

Kvietimo Nr. 11-611-K Nr. 1 tvirtinimo. 

3. Dėl Plungės miesto vietos veiklos grupės vietos plėtros strategijos „Plungės miesto 2022 – 

2029 m. vietos plėtros strategija“ siūlomų finansuoti vietos plėtros PĮP sąrašo 11-611-K Nr. 1 

tvirtinimo. 



4. Dėl Plungės miesto vietos veiklos grupės vietos plėtros strategijos „Plungės miesto 2022-

2029 m. vietos plėtros strategija“ Kvietimo Nr. 11-612-K naudos ir kokybės vertinimo patikros lapo 

dviejų vertintojų tvirtinimo ir Projektų įgyvendinimo planų naudos ir kokybės vertinimo ataskaitos 

Kvietimo Nr. 11-612-K Nr. 1 tvirtinimo. 

5. Dėl Plungės miesto vietos veiklos grupės vietos plėtros strategijos „Plungės miesto 2022 – 

2029 m. vietos plėtros strategija“ siūlomų finansuoti vietos plėtros PĮP sąrašo 11-612-K Nr. 1 

tvirtinimo. 

6. Dėl Plungės miesto 2023–2029 metų vietos plėtros strategijos kvietimų Nr. 11-613-K 

„Integruojančio ir darbo vietas kuriančio socialinio verslo kūrimas ir plėtra“ ir Nr. 11-614-K 

„Prevencinių priemonių, mažinančių nepalankioje padėtyje esančių gyventojų grupių socialinę 

atskirtį, didinančių jų socializaciją ir integraciją įgyvendinimas“ projektų įgyvendinimo planų 

bendrųjų ir prioritetinių naudos ir kokybės vertinimo kriterijų patvirtinimo. 

7. Dėl Plungės miesto 2023-2029 m. vietos plėtros strategijos projektų atrankos ir finansavimo 

sąlygų gairių pareiškėjams, teikiantiems projektų įgyvendinimo planus pagal kvietimus Nr. 11-613-

K „Integruojančio ir darbo vietas kuriančio socialinio verslo kūrimas ir plėtra“ ir Nr. 11-614-K 

„Prevencinių priemonių, mažinančių nepalankioje padėtyje esančių gyventojų grupių socialinę 

atskirtį, didinančių jų socializaciją ir integraciją įgyvendinimas“ patvirtinimo. 

8. Dėl kvietimų Nr. 11-613-K ir Nr. 11-614-K teikti projektų įgyvendinimo planus (PĮP) formų 

patvirtinimo. 

9. kiti klausimai. 

 

1. SVARSTYTA. Plungės miesto VVG visuotinio narių susirinkimo darbotvarkės 

patvirtinimas.  

Plungės miesto VVG pirmininkė G. Baužienė pristatė visuotinio narių susirinkimo 

darbotvarkę ir pasiūlė balsuoti.  

BALSUOTA „už“ vienbalsiai. 

NUTARTA. Patvirtinti Plungės miesto VVG visuotinio narių susirinkimo darbotvarkę. 

 

2. SVARSTYTA. Plungės miesto vietos veiklos grupės vietos plėtros strategijos „Plungės 

miesto 2022-2029 m. vietos plėtros strategija“ Kvietimo Nr. 11-611-K naudos ir kokybės vertinimo 

patikros lapo dviejų vertintojų tvirtinimo ir Projektų įgyvendinimo planų naudos ir kokybės vertinimo 

ataskaitos Kvietimo Nr. 11-611-K Nr. 1 tvirtinimas. 

Plungės miesto VVG pirmininkė G. Baužienė susirinkimo dalyvius informavo, kad pareiškia 

žodžiu nusišalinimą nuo darbotvarkės klausimų priimant sprendimus, nes tiesiogiai yra susijusi su 

kvietimų rengimais. 

Posėdžio dalyviai buvo supažindinti su projektų Naudos ir kokybės vertinimo rezultatais, 

įvardino kriterijus bei kiek balų pagal kiekvieną kriterijų skyrė kiekvienas vertintojas. 

Pristatytas Plungės smulkiojo verslo asociacijos vietos plėtros PĮP Nr. 11-611-K-0001 

„Bedarbių ir ekonomiškai neaktyvių asmenų motyvavimas imtis aktyvios veiklos“. Naudos ir 

kokybės vertinimo metu I vertintojas ir II vertintojas suteikė po 100 balų.  

Pristatytas MB Va group vietos plėtros PĮP Nr. 11-611-K-0002 „Plungės miesto gyventojų 

integracijos į darbo rinką ir aktyvios veiklos projektas“. Naudos ir kokybės vertinimo metu I 

vertintojas ir II vertintojas suteikė po 100 balų.  



Pristatytas UAB Statūnas vietos plėtros PĮP Nr. 11-611-K-0003 „Plungės miesto bedarbių ir 

(arba) ekonomiškai neaktyvių asmenų įtraukties į darbo rinką stiprinimas per kompleksinius 

mokymus“. Naudos ir kokybės vertinimo metu I vertintojas ir II vertintojas suteikė po 100 balų. 

Klausimų nekilo, todėl G. Baužienė pasiūlė pritarti vertinimui. 

BALSUOTA “už„ vienbalsiai. 

NUTARTA.  

2.1. Pritarti ir priimti G. Baužienės nusišalinimą, kadangi ji tiesiogiai prisidėjo prie kvietimų 

rengimo. 

2.2. Patvirtinti Kvietimo Nr. 11-611-K Plungės miesto vietos veiklos grupės vietos plėtros 

strategijos „Plungės miesto 2022-2029 m. vietos plėtros strategija“ naudos ir kokybės vertinimo 

patikros lapus ir Projektų įgyvendinimo planų naudos ir kokybės vertinimo ataskaitą Nr. 1. 

 

3. SVARSTYTA. Plungės miesto vietos veiklos grupės vietos plėtros strategijos  „Plungės 

miesto 2022 – 2029 m. vietos plėtros strategija“ siūlomų finansuoti vietos plėtros PĮP sąrašo Nr. 11-

611-K Nr. 1 tvirtinimas.  

Posėdžio dalyviai buvo supažindinti su kvietimo Nr. 11-611-K siūlomų finansuoti projektų 

įgyvendinimo planų sąrašu kuriame pateikti projektai (kodai Nr. 11-611-K-0001, Nr. 11-611-K-0002 

ir Nr. 11-611-K-0003), pagal VPS veiksmą 1.1.2. "Neformalių iniciatyvų skirtų bendruomenės 

verslumui didinti įgyvendinimas" sąrašas pridedamas). G. Baužienė informavo narius, kad šie trys 

PĮP bus teikiami CPVA kaip galimi finansuoti projektai. Svarbu paminėti, kad PĮP sąrašas buvo 

atsiųstas susipažinimui prieš susirinkimą. Daugiau jokių klausimų nepateikta. G. Baužienė pasiūlė 

pritarti tvirtinimui. 

BALSUOTA „už“ vienbalsiai. 

 

NUTARTA. 

Patvirtinti pagal kvietimą Nr. 11-611-K Plungės miesto vietos veiklos grupės vietos plėtros 

strategijos „Plungės miesto 2022 – 2029 m. vietos plėtros strategija“ siūlomų finansuoti vietos plėtros 

PĮP sąrašą Nr. 1. 

 

4. SVARSTYTA. Plungės miesto vietos veiklos grupės vietos plėtros strategijos „Plungės 

miesto 2022-2029 m. vietos plėtros strategija“ Kvietimo Nr. 11-612-K naudos ir kokybės vertinimo 

patikros lapo dviejų vertintojų tvirtinimo ir Projektų įgyvendinimo planų naudos ir kokybės vertinimo 

ataskaitos Kvietimo Nr. 11-612-K Nr. 1 tvirtinimas. 

Finansininkė K. Ažaneckienė ir administratorė S. Rudienė trumpai pristatė projekto 

įgyvendinimo planus, projektų sumas (28565,35 eur, 14259,19 eur ir 14252,82 eur) ir paminėjo, jog 

MB Anegas projektui „Jauno verslo kūrimas Plungės mieste“, Nr. 11-612-K-0001 naudos ir kokybės 

vertinimo metu skirta 80 balų, UAB „CPM construction“ projektui „Jauno verslo skatinimas Plungės 

mieste“, Nr. 11-612-0002 naudos ir kokybės vertinimo metu skirta 80 balų ir MB „Va group“ projektui 

„Jauno verslo įgalinimas Plungės mieste“, Nr. 11-612-K-0003 naudos ir kokybės vertinimo metu 

skirta 60 balų. MB „Anegas“ projektui „Jauno verslo kūrimas Plungės mieste“, Nr. 11-612-K-0001 

20 balų nebuvo skirta už tai, jog pareiškėjas į projektų veiklų vykdymą įtraukia vieną savanorį ir turės 

du projekto veiklų dalyvius. UAB „CPM construction“ projektui „Jauno verslo skatinimas Plungės 

mieste“, Nr. 11-612-0002 20 balų nebuvo skirta už tai, jog pareiškėjas į projektų veiklų vykdymą 

įtraukia vieną projekto veiklų dalyvį. MB „Va group“ projektui „Jauno verslo įgalinimas Plungės 



mieste“, Nr. 11-612-K-0003 40 balų nebuvo skirta už tai, jog projekte nenustatyta inovatyvi verslumo 

skatinimo priemonė ir pareiškėjas turės vieną projekto veiklų dalyvį. 

Asociacijos narys Justinas Šimkus nepritarė Kvietimo Nr. 11-612-K tvirtinimui, nes pritrūko 

aiškumo ir nebuvo iš anksto susipažinęs su projektais. 

BALSUOTA: 

3 „už“,  

1 „prieš“.  

 

NUTARTA.  

Patvirtinti Kvietimo Nr. 11-612-K Plungės miesto vietos veiklos grupės vietos plėtros 

strategijos „Plungės miesto 2022-2029 m. vietos plėtros strategija“ naudos ir kokybės vertinimo 

patikros lapus ir Projektų įgyvendinimo planų naudos ir kokybės vertinimo ataskaitą Nr. 1. 

 

5. SVARSTYTA. Plungės miesto vietos veiklos grupės vietos plėtros strategijos „Plungės 

miesto 2022 – 2029 m. vietos plėtros strategija“ siūlomų finansuoti vietos plėtros PĮP sąrašo 11-612-

K Nr. 1 tvirtinimas.  

Posėdžio dalyviai buvo supažindinti su kvietimo Nr. 11-612-K, projektų kodai Nr. 11-612-K-

0001, Nr. 11-612-K-0002 ir Nr. 11-612-K-0003, pagal VPS veiksmą 1.2.1. „Jauno verslo iniciatyvų 

padedančių vietoje spręsti pažeidžiamų grupių atskirties problemas, įgyvendinimas“ pareiškėjų ir 

partnerių pavadinimus ir kontaktinius duomenis, projektų pavadinimus, projektų tikslus, kurių bus 

siekiama įgyvendinant projektus, numatytos vykdyti projekto veiklos, nurodoma bendra lėšų suma, 

bendra projektui suplanuota Europos Sąjungos fondų ir bendrojo finansavimo lėšų suma, bendra 

pareiškėjo, partnerio nuosavo įnašo suma, iš Savivaldybės fondo, kurio lėšomis suplanuotas projekto 

finansavimas (sąrašas pridedamas). Klausimų nekilo, todėl G. Baužienė pasiūlė pritarti tvirtinimui. 

BALSUOTA „už“ vienbalsiai. 

 

NUTARTA.  

Patvirtinti pagal kvietimą 11-612-K Plungės miesto vietos veiklos grupės vietos plėtros 

strategijos „Plungės miesto 2022 – 2029 m. vietos plėtros strategija“ siūlomų finansuoti vietos plėtros 

PĮP sąrašą Nr. 1. 

 

6. SVARSTYTA. Plungės miesto 2023–2029 metų vietos plėtros strategijos kvietimų Nr. 11-

613-K „Integruojančio ir darbo vietas kuriančio socialinio verslo kūrimas ir plėtra“ ir Nr. 11-614-K 

„Prevencinių priemonių, mažinančių nepalankioje padėtyje esančių gyventojų grupių socialinę 

atskirtį, didinančių jų socializaciją ir integraciją įgyvendinimas“ projektų įgyvendinimo planų 

bendrųjų ir prioritetinių naudos ir kokybės vertinimo kriterijų patvirtinimas. 

Plungės miesto VVG pirmininkė Nariams pristatė Plungės miesto 2023–2029 metų vietos 

plėtros strategijos projektų įgyvendinimo plano (toliau – PĮP) bendruosius ir prioritetinius naudos ir 

kokybės vertinimo atrankos kriterijus kvietimams: Nr. 11-613-K „Integruojančio ir darbo vietas 

kuriančio socialinio verslo kūrimas ir plėtra“ ir Nr. 11-614-K „Prevencinių priemonių, mažinančių 

nepalankioje padėtyje esančių gyventojų grupių socialinę atskirtį, didinančių jų socializaciją ir 

integraciją įgyvendinimas“. 

Valdybos narei Birutei Andriuškaitei kilo neaiškumas dėl kvietimo Nr. 11-613-K 4 (ketvirto) 

prioritetinio naudos ir kokybės kriterijaus „Tikslinių grupių skaičius, kurioms bus teikiamos 



paslaugos“. Buvo pasiūlyta papildyti 4 kriterijaus detalizaciją (aprašymą) įnešant konkretumo:  

Įtraukiama bent viena tikslinė grupė (ne mažiau kaip 50 žmonių po projekto įgyvendinimo) ir 

Įtraukiamos ne mažiau kaip dvi tikslinės grupės (ne mažiau kaip po 50 žmonių,  kiekvienai grupei, 

po projekto įgyvendinimo). Prieštaraujančių nebuvo, todėl pasiūlyta balsuoti dėl PĮP bendrųjų ir 

prioritetinių naudos ir kokybės vertinimo atrankos kriterijų kvietimams Nr. 11-613-K ir Nr. 11-614-

K. 

BALSUOTA „už“ vienbalsiai. 

 

NUTARTA. 

Patvirtinti Plungės miesto 2023–2029 metų vietos plėtros strategijos kvietimų Nr. 11-613-K 

„Integruojančio ir darbo vietas kuriančio socialinio verslo kūrimas ir plėtra“ ir Nr. 11-614-K 

„Prevencinių priemonių, mažinančių nepalankioje padėtyje esančių gyventojų grupių socialinę 

atskirtį, didinančių jų socializaciją ir integraciją įgyvendinimas“ projektų įgyvendinimo planų 

bendruosius ir prioritetinius naudos ir kokybės vertinimo kriterijus. 

 

7. SVARSTYTA. Plungės miesto 2023-2029 m. vietos plėtros strategijos projektų atrankos ir 

finansavimo sąlygų gairių pareiškėjams, teikiantiems projektų įgyvendinimo planus pagal kvietimus 

Nr. 11-613-K „Integruojančio ir darbo vietas kuriančio socialinio verslo kūrimas ir plėtra“ ir Nr. 11-

614-K „Prevencinių priemonių, mažinančių nepalankioje padėtyje esančių gyventojų grupių socialinę 

atskirtį, didinančių jų socializaciją ir integraciją įgyvendinimas“ patvirtinimas. 

Plungės miesto VVG pirmininkė Nariams pristatė Plungės miesto 2023–2029 metų vietos 

plėtros strategijos projektų atrankos ir finansavimo sąlygų gaires pareiškėjams kvietimams Nr. 11-

613-K „Integruojančio ir darbo vietas kuriančio socialinio verslo kūrimas ir plėtra“ ir Nr. 11-614-K 

„Prevencinių priemonių, mažinančių nepalankioje padėtyje esančių gyventojų grupių socialinę 

atskirtį, didinančių jų socializaciją ir integraciją įgyvendinimas“. Susirinkimo dalyviai pasiūlymų ir 

pastabų neturėjo. Buvo pasiūlyta balsuoti dėl vietos plėtros strategijos projektų atrankos ir 

finansavimo sąlygų gairių pareiškėjams tvirtinimo. 

BALSUOTA „už“ vienbalsiai. 

 

NUTARTA. 

Patvirtinti Plungės miesto 2023-2029 m. vietos plėtros strategijos projektų atrankos ir 

finansavimo sąlygų gaires pareiškėjams (ESF+), teikiantiems projektų įgyvendinimo planus pagal 

kvietimus Nr. 11-613-K „Integruojančio ir darbo vietas kuriančio socialinio verslo kūrimas ir plėtra“ 

ir Nr. 11-614-K „Prevencinių priemonių, mažinančių nepalankioje padėtyje esančių gyventojų grupių 

socialinę atskirtį, didinančių jų socializaciją ir integraciją įgyvendinimas“. 

 

8. SVARSTYTA. Kvietimų Nr. 11-613-K ir Nr. 11-614-K teikti projektų įgyvendinimo planus 

(PĮP) formų patvirtinimas. Plungės miesto VVG pirmininkė Nariams pristatė Plungės miesto 2023–

2029 metų vietos plėtros strategijos kvietimų Nr. 11-613-K „Integruojančio ir darbo vietas kuriančio 

socialinio verslo kūrimas ir plėtra“ ir Nr. 11-614-K „Prevencinių priemonių, mažinančių nepalankioje 

padėtyje esančių gyventojų grupių socialinę atskirtį, didinančių jų socializaciją ir integraciją 

įgyvendinimas“ formas, pagal kurias pareiškėjai teiks PĮP per INVESTIS DMS sistemą. Pirmininkė 

informavo, kad kvietimus planuojama skelbti 2025-07-10. 



Susirinkimo dalyviai pasiūlymų ir pastabų neturėjo. Buvo pasiūlyta balsuoti dėl kvietimų 

teikti PĮP formų tvirtinimo. 

BALSUOTA “už„ vienbalsiai. 

 

NUTARTA.  

Patvirtinti Plungės miesto 2023–2029 metų vietos plėtros strategijos kvietimų Nr. 11-613-K 

ir Nr. 11-614-K teikti projektų įgyvendinimo planus formas. 

 

 

Posėdžio pirmininkė      Gražina Baužienė 

 

Posėdžio sekretorė     Simona Rudienė 

 

 

 

 


